Ne = 23037 je019

Lﬁ?fcm/ezwa/ ‘M%/ %‘W

%}m TEL.:(02265) 43-2330/43-2324

% l?lumas: wezﬁs!so :

Int. J. Beltrami 50 - Tel.: mzzsswmamammn R E G I S T R 0 D E D E c R E TO S
Fax.: (02265) 43-2660

B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 05 de diciembre de 2019.-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se

pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza N°
092/19; y

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/1 2/2019;
Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley

Orgénica de las Municipalidades, es atribucién del D.E. Ia promulgaciéon de
Ordenanzas;

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°:PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 092/2019, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 30/11/201 9, cuya copia, como anexo,
forman parte del presente Decreto.

ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Sr.

Diego E. Mogilanski.

ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----
-~ DECRETO N° 1988

s.b

JMOGILAMSKI INTEMDENTE
DlgeGEeEt ffLi . General MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA

MUNICIPALIDAD DE HAR CHIQUITA




ﬁ:f@u@n@& %ﬁﬁfé&/ e

M (@& it
R b ,Igzégéff?;%?s‘? Lanam R E G I ST RO D E D E c R E TO s

B7374BEE--CORONEL\WVIDAL

secrgtanahodmarchiquitaigrnail. 2om

B Expediente N7 329/A H /2015, en of cual tramifan las actuaciones de Weng Huaming v otros

ONSIHERANDO:

Que el Sr. Wei Gao presento la solicitud de construccién perteneciente al inmuehic denominada

weastrajmente come L, BV — Seceidn G — manzana 288 Parcelas 14 8

2ue fos planes de construccion de Ias mentadas parcefas se encuenivan aprobudas (Fojusi

£
S

{Jue a fojas 15-16 Ale.1 obra documentacion que acredita Ia titularidad de dichos lotes u favor

i 8k, Wei Gao y Huaming Weng;:

Jue a fojas 17 (Ale.d) v 18 (Ale.d) consta liquidacion de derechos v veeargos, fos cuaies fueran

«nades cf dia 10/3 /2015 v 18/07/2017 segiin recibos 115775 v 141416

{due a fojas 19 {Ale.d) el Director de Obras Privadas informo. que se ha cumplimeatado con
normade en el articule 4 de la Ordenanza 47/93 por lo que es indispensable la aprobacién ad

feréndum del heporable Concejo Deliberante;

IR ELLO:

HONGRABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR CHIQUIT A, SANCION )

N FUERZA DE-oe oo - S

- - ORDENANZA : .

ATICULO 1% AUTORIZASE, al Departamento Ejecutivo a otergar por via de oxcepeion s

'_;.ueu'acééen de los indiees de zonificacion permitidos en dicha zonu, que corresponde a lus propietarios

FIGAQ, HUAMING WENG Y LINSHENG DAL del inmueble denominado catastralmente conio:

"‘\

‘reunseripeién 1V- Seccién G- Manzana 288- Parcela 1-8 ubicado en Ruta 11 5/N de 1a localhidad de

nfa Clara del Mar, Partido de May Chiguita. : A




ANO DE LA DONACION
¥ DE ORGANOS Y TEJIDGS

gt £ LA St ertuete

v { Thvgeedtl

[l ol O | L

ARTICULY 2 COMUNIQUESE, al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes correspo:

registrese v cumiplido, archivese. - -

ORDENANZA N° 992

Dada en ¢ Kecinto del Honorable Concejo Deliberante de Mar Chiguita a los 30 dias dei me:

S jembre del afo 2019, ---- - Scsi s

(%f
sllvia Alejandra Gafcia

SECRETARIA

Oscar J. A Flores
& Honorable Concejo Deliberante

Presidenta
Honorabla Concelo Deliberznie




